bantur in contemptu presentis vite (quo

modo computari sunt inter filios dei) Id

est inter angelos (r inter sanctos sors il-

lorū est) ad quorū consortiz tunc erunt

assumendi cum corporez anima.